
DOOPBOEK DRUMPT 1719-1771

R.B.S. Inv.nr. 1646

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking, controle en index C. Onclin, Tiel.
Oktober 1993.
Bestandsnr. BETU0035.DB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Register van de kinderen dewelcke tot Drumpt door den
Heil. Doop, der gemeinte Jesu Christi ingelijft sijn

onder de bediening van J.W. GOLDBACK, bevestigt
in de kercke tot Drumpt den 29 Maij 1719

als ook
onder de bediening van

C.J.J. WOLTERBEEK
op den 18 Febr. 1725 bevestigd

gelijk mede onder de bediening van
P. de ROIJ

bevestigt den 22 Aug. 1728

Onder de bediening van
J.H. SMITH

bevestigt den 2 Meij Ao. 1734

gelijk mede onder de bedieninge van
WINOLDUS BUDDE

bevestigt den 5 Jan. 1738

Onder de bedieninge van
JOH. WALVOORD

bevestigt 29 September 1743 met de woorden uijt
Pilippenzen 2, vers 19 - 20.

De intreding text was Joh. 1 vers 6 - 7.

Register der kinderen gedoopt in de vacature na de doot
van de Heer GERH. VULDER Predt. tot Wadenoien en Drumpt

Gedoopt 11.12.1718, Gijsbert, soon van Jan Gurts, en van Maria Huijgen, egtelijeden.

Gedoopt 29.1.1719, Peter, soon van Peter Jansen van Ee, en van Jantje Willems, in den Elsenpas.

Gedoopt 19.3.1719, Knielis, soon van Jan Tonis van Heem, en van Maria Geurts, egtelijeden.

Gedoopt 10.4.1719, Frans, soon van Willem Guertse, en van Trijneken van Alphen, egtelijeden.

Gedoopt 7.5.1719, Barent, soon van Rombout Huijgen, en van Katrijna Dirks de Otter, egtelijeden.

Gedoopt 11.6.1719, Jacob Hendrick, soon van Willem Dercksen Vermeulen, en van Gertruij
Jacobs Sciba, egteluijden.

Gedoopt 6.8.1719, Hendrick, soon van Willem Jacobs Sciba, en van Gertruij van Oort, egteluijden.

Gedoopt 6.8.1719, Marijkjen, dogter van Joost Wijnants, en van Margrieta ....., egteluijden.

Gedoopt 20.8.1719, Hendrick, soon van Wouter Huijgen, en van Aeltjen ....., egteluijden.

Gedoopt 10.12.1719, Johannes, soon van Jan van Oort, en van Arriaen ....., egteluijden.

Gedoopt 24.12.1719, Mooicken, dogter van Jan Eimersen, en van Gertjen ....., egteluijden.

Gedoopt 28.1.1720, Antoni, soon van Antoni Wilders, en van Artjen ....., egteluijden.

Gedoopt 15.9.1720, Dirck, soon van Teunis Dircksen van Weerdenborg, en van Johanna Francken,
egteluijden.

Gedoopt 8.12.1720, Johannes, soon van Jan Willem Goldback, en van Ida Beeuws, egteluijden.

1



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 8.12.1720, Aerdtjan, soon van Maerten Mulder, en van Grietje Jans, egteluijden.

Gedoopt 15.12.1720, Jan Petersen, soon van Geurt Hendrikse, en van Lijsbet Maessen van
Been, egteluijden.

Gedoopt -.1.1721, Jan, soon van Roem Huijgen, en van Cathrijn Derckse, egteluijden.

Gedoopt 11.5.1721, Claesjen, dogter van Jan Verhoeven,en van Aeldertje Vermeijn, egteluijden.

Gedoopt 3.8.1721, Huijbert, soon van Peter Janssen, en van Jantje Willems, egteluijden.

Gedoopt 6.9.1721, Harmken, dogter van Willem Vermeulen, en Gertruij Sciba, egteluijden.

Gedoopt 7.12.1721, Johannes, soon van J.W. Goldback, en van Ida Beeuw, egteluijden, tweeling
met Lambertus.

Gedoopt 7.12.1721, Lambertus, soon van J.W. Goldback, en van Ida Beeuw, egteluijden, tweeling
met Johannes.

Gedoopt 1.1.1722, Eijmert, soon van Jan Eimersen van Rossum, en van Geertruij ....., egteluijden.

Gedoopt 1.3.1722, Aalt Jan, soon van Maerten Mulder, en van Grietje Jans, egteluijden.

Gedoopt 8.3.1722, Hendrick, soon van Willem Geurtsen, en van Trijntjen van Alphen, egteluijden.

Gedoopt 5.9.1722, Jacob Jan, soon van Willem Sciba, en van Geertruij Willems, egteluijden.

Gedoopt -.-.1723, Anneken, dogter van Willem Vermeulen, en van Geertruij Sciba, egteluijden.

Gedoopt 27.6.1723, Anna Maria, dogter van J.W. Goldback, en van Ida Beeuws, egteluijden.

Hier ontbreecken twee of drie naemen van gedoopte kinderen,
dewijl de naemen der ouders, offschoon versogt, niet hebbe

konnen verkrijgen.

Gedoopt 2.4.1724, Johannes, soon van Jan Eimersen, en van Geertruijt ....., egteluijden.

Gedoopt 2.4.1724, Anneken, dogter van Cornelis van Hemert, en van Anne Marij Thijssen,
egteluijden.

Gedoopt 23.4.1724, Anna Antonia, dogter van Peter Jansen van Ee, en van Jantjen Willems,
uijt den Elsenpas, egteluijden.

Gedoopt 28.5.1724, Claesjen, dogter van Jan Verhoeven, en van Aeldertje Vermeij, egteluijden.

Gedoopt 13.8.1724, Antoni, soon van Geurt van Blitterswijck, en van Peternell de Smith,
egteluijden.

Gedoopt 22.10.1724, Margriet, dogter van Willem van Sas, en van Gertruij Mastright.

Gedoopt 10.12.1724, Frensken, dogter van Jan van Heun, en van Maria Geurts, egteluijden.

Gedoopt 7.1.1725, Jantje, dogter van Willem Sciba, en van Gertruij van Oort, egteluijden.

Gedoopt 25.2.1725, Gerrit Jan, soon van Meerten Mulder, en van Margariet Jansz, egteluijden.

Gedoopt 11.3.1725, Hendrik, soon van Willem Geurtze, en van Trijneke van Alfen, egteluijden.

De 2 laast gemelde, en de volgende kinderen zijn onder
de bediening van P.H. Wolterbeek gedoopt.

2



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 10.6.1725, Gijsbert, soon van Rombout Huijgen, en van Kaatje Derckse, egteluijden.

Gedoopt 24.6.1725, Dirk, soon van Wilhelm Vermeulen, en van Geertruij Sciba, egteluijden.

Gedoopt 19.8.1725, Gerritje, dogter van Geurt van Blitterswijk, en van Petronella Smits,
egteluijden.

Gedoopt 11.11.1725, Willem, zoon van Barent Petersen, en van Lucretia ....., egteluijden.

Gedoopt 2.12.1725, Peter, zoon van Geurt de Hoog, en van Lijske ....., egteluijden.

Gedoopt 20.1.1726, Jantje, dogter van Willem Sciba, en van Geertruij van Oort, egteluijden.

Gedoopt 30.3.1726, RijkWijn, zoon van Jan Barnevelt, Rentmeester, en van Antje van Driel,
egteluijden.

Gedoopt 7.7.1726, Johannes, zoon van Hendrik van den Brug, en van Johanna van Eck,
egteluijden, op Sprokkelenborg.

Gedoopt 2.2.1727, Arriaantje, dogter van Berent Petersen, en van Lucretia ....., egteluijden.

Gedoopt 30.3.1727, Anna, dogter van Jan van Hoeven, en van Aaltje Vermeijn, egteluijden.

Gedoopt 29.5.1727, Willem, zoon van Willem Geurtze, en van Trijneke van Alfen, egteluijden.

Gedoopt -.3.1728, Cornelia, dogter van Jan van Barnevelt, en van Antje van Driel.

Gedoopt -.10.1728, Antonia, dogter van Geurt van Blitterswijk, en van Peternel de Smit,
egteluijden.

Gedoopt 5.12.1728, Annetje Jans, dogter van Willem Vermeulen, en van Geertruijd Schriba,
Egtel.

Gedoopt 10.7.1729, Kornelis, zoon van Jan Hendrikz, Scholtus, en van Aartje Cornelisz, Egtel.

Gedoopt 3.9.1729, Anna Maria, dogter van Peter Jansen van Ede, en van Jantje Willems, Egtel.

Gedoopt 9.10.1729, Johan, zoon van Gerard Barten, en van Geertruij Verkerk, Egtel.

Gedoopt 2.4.1730, Aartje, dogter van Matthijs Wilders, en van Lijsbeth Klaasse, Egtel.

Gedoopt 10.4.1730, Hendrik, zoon van Willem Hendriks, en van Geertruij van Mastrigt, Egtel,
op Sprokkelenburg.

Gedoopt -.7.1730, Rijkjan, zoon van Jan Barnevelt, Scholtus en Rentmeester, en van Anna van
Driel, Egtel.

Gedoopt 11.2.1731, Willem, zoon van Hendrik Kusters, en van Lijsbeth Spruijt, Egtel.

Gedoopt 26.3.1731, Joost, zoon van Jacob Petersse Bergacker, en van Geertje Ariens de Raadt,
Egtel.

Gedoopt 19.8.1731, Hendrik Adriaan, zoon van Phil de Roij, en van Hermina Buddingh, Egtel.

Gedoopt 11.11.1731, Hendrik, zoon van Wouter Hendrik Verweij, en van Kaatrijn Dirkz Otter,
Egtel.

Gedoopt 6.1.1732, Gerrit, zoon van Jan Peterse Weijers, en van Margreta van Oort, Egtel.

3



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 3.2.1732, Aaldertje, dogter van Jan Lodewijks van Hoeve, en van Aaldertje Dirks
Voormijn, Egtel.

Gedoopt 3.2.1732, Christina Huberta, dogter van Geurt van Blitterswijk, en van Peternel de
Smit, Egtel.

Gedoopt 3.8.1732, Jan Jacob, zoon van Willem Schiba, en van Geertruij Willems, Egtel.

Gedoopt 28.9.1732, Hadewig Maria, dogter van Jan van Barnevelt, en van Antje van Driel,
Egtel.

Gedoopt 12.10.1732, Catrijn, dogter van Mathijs van Malssen, en van Hendrikjen Hendriks,
Egtel.

Gedoopt 14.12.1732, Adriaan Rudolf, zoon van Philippus de Roij, en van Hermina Buddingh,
Egtel.

Gedoopt 14.12.1732, Jakob, zoon van Jakob Peterssen Bergakker, en van Geertje Ariens de
Raat, Egtel.

Gedoopt 1.2.1733, Hendrikje, dogter van Jan Peters Weijer, en van Margareta van Oort, Egtel.

In de vacature

Gedoopt 3.1.1734, Dirk, soon van Wouter Verwij, en van Kaetje de Otter, Eghtel.

Gedoopt 10.1.1734, Matheus, soon van Mathijs van Malsen, en van Catreijntje ....., Eghtel.

Geboren 7.2.1734, gedoopt 7.2.1734, Gertruijtje, dogter van Arien van Spierenburg, en van
Alegonda van Haaften, Eghtel.

Gedoopt 14.2.1734, Jan, soon van Arend Verweij, en van Johanna van Bomel, Eghtel.

Onder de bedieninge van J.H. Smit

Gedoopt 20.6.1734, Joost, soon van Jacob Peterse Bergakker, en van Geertje Ariens de Raet,
Egtel.

Gedoopt 4.7.1734, Hendrik, soon van Hendrik Jakobse Kuster, en van Lijsbeth Spruit, Egtel.

Gedoopt 8.8.1734, Nicolaus, soon van Mathijs Weldrik, en van Lijsbeth Klaesse, Egtel.

Gedoopt 12.9.1734, Aertje, dogter van Gerhardus van Ballekum, en van Peternelletje van Rossum,
Egtel.

Gedoopt 19.12.1734, Aertje, dogter van Arie Aerssen Vos, en van Anneken Gerrits van Badenburg,
Egtel.

Gedoopt 9.1.1735, Jantje, dogter van Geurt van Bletterswijk, en van Peternella de Smit, Egtel.

Gedoopt 1.5.1735, Peternelletje, dogter van Jan van Hoege, en van Alertje Voormijn, Egtel.

Gedoopt 1.5.1735, Gertruijt, dogter van Arie van Spierenburg, en van Alegonda van Haaften,
Egtel.

Gedoopt 14.8.1736, Lutje, dogter van Jan Weijerse, en van Kritje van Noorden, Egtel. tot Passewaeij

Gedoopt 21.8.1735, Antonius, soon van Gerrit van Blitterswijk, en van Magdalena Janse de
Soet, Egtel.

4



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 4.9.1735, Antonij, soon van Martinus Müller, en van Kritje Janse, Egtel.

Gedoopt 18.9.1735, Peetertje, dogter van Berent Peterse, en van Kriske Heuge, Egtel.

Gedoopt 25.9.1735, Wouder, soon van Wouter Hendrijk Verwij, en van Kaetje Dirks Otter,
Egtel.
 
Gedoopt 15.4.1736, Adrianus, soon van Mathijs Weldrik, en van Lijsbeth Klaasse, Egtel.

Gedoopt 17.6.1736, Peterken, dogter van Geertjen van Hattem, en van Leijntje Janssen van
Dee, Egtel.

Gedoopt 30.9.1736, Jacob, soon van Arie van Spierenburg, en van Alegonda van Haaften, Egtel.

Gedoopt 4.11.1736, Joost, soon van Jacob Peterse Bergakker, en van Geertje Ariens de Raet,
Egtel.

Gedoopt 9.12.1736, Geertruij, dogter van Gerhardus van Ballekum, en van Peternelletje van
Rossum, Egtel.

Gedoopt 16.12.1736, Jantje, dogter van Mathijs van Malsen, en van Cathrijntje ....., Egtel.

Gedoopt 10.2.1737, Anna Maria, dogter van Arien Aerssen Vos, en van Anneken Gerrits van
Badenburg, Egtel., zie ook doop 10.8.1737.

Gedoopt 8.6.1738, Peternella, dogter van Geurt van Blitterswijk, en van Peternella de Smit,
Egtel., getuige: Trijntje van Dee.

Gedoopt 15.6.1738, Johannes, zoon van Jan van Hoeven, en van Aldertje Vuurmijn, Egtel.,
getuige: Maria van Steenderen.

Gedoopt 20.6.1738, Bartha Anthonia, dogter van Thijs Willers, en van Lijsbert Claessen, getuige:
Stijn Claessen.

Gedoopt 3.8.1738, Johanna Catharina, dogter van Willem van Steenderen, en van Peterke
Voormein, Egtelieden, getuige: Johanna van Steenderen, van Maurik.

Gedoopt 10.8.1738, Adriana Maria, dogter van Adriaan Vos, en van Anna van Badenburg,
Egtel., getuige: Aeltje van Blitterswijk; zie ook doop 10.2.1738.

Gedoopt 14.9.1738, Geurt, zoon van Jan van Hattem, en van Leentje Geurtsen, Egtel., getuige:
Kreesken Huigen.

Gedoopt 21.12.1738, Romboutus, zoon van Frans Jansz van Dee, en van Gijsbertje van Ee,
sijnde een maant te voren den 23 Nov. getrout, getuige: Maria van Dee.

Gedoopt 25.1.1739, Aeltje, dogter van Wouter Hendriks Verwej, en van Kaetje Rettien, Egtel.,
getuige: Stijntje Verwej.

Gedoopt 1.2.1739, Hendricus, zoon van Willem Verweij, en van Lijbe Verweij, Echtel., getuige:
Stijntje Verweij.

Gedoopt 8.2.1739, Hendrica, in onegt geboren, dochter van Maejke Heimers.

Gedoopt 28.3.1739, Petrus, zoon van Berendt van Klodewijk, en van Creesken Berends, Echtel.,
getuige: Gerritje Vermeer.

Gedoopt 21.6.1739, Peternella, dogter van Dirk Suurmans, en van Agnietje Mulders, Echtel.,
getuige: Peternella Pesiers.

5



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 28.2.1740, Jacoba, dogter van Adriaen van Spierenburg, en van Allegonda van Haften,
Echtel., getuige: Jacomijntje Eertman, wonende te Thiel.

Gedoopt 6.3.17740, Hendrik, zoon van Jan Klaessen van Driel, en van Gerritje van Zoelen,
Echtel., getuige: Artje Wielders.

Gedoopt 9.3.1740, Cornelia, dogter van Gerardus van Ballekom, en van Peternella van Rossum,
Echtel., getuige: Jannigje van Rossum.

Gedoopt 22.5.1740, Maria, dogter van Willem Verweij, en van Lijbe Verweij, Echtel., getuige:
Catharina Verweij.

Gedoopt 19.6.1740, Jannetje, dogter van Jan van Hoeven, en van Aldertje Vuurmijn, Echtel.,
getuige: Maejke Jone te Zennewijnen.

Gedoopt 2.10.1740, Lambartus, zoon van Jan van Noordt, en van Sophija Verwej, chtel., getuige:
Lijsbet Verweij.

Gedoopt 6.11.1740, Anna, dogter van Jan van Hattem, en van Leentje Geurtsen, Echtel., getuige:
Maria Geurtsen.

Gedoopt 3.4.1741, Claertje, dogter van Gerrit de Smit, De vader van dit kint paeps sijnde heeft
egter plegtig moeten beloven, hetselve in onsen Godsdienst op te brengen, en van Lijsbet ....., Echtel.,
getuige: Peternella de Smit.

Gedoopt 3.9.1741, Geertje, dogter van Gijsbert van 's Gravendijk, en van Dirkje Vermein.

Gedoopt 7.1.1742, Jannetje, dogter van Jacob Jansen, en van Neeltje van Dreumel, getuige:
Metje Spruuk.

Gedoopt 4.2.1742, Niklaes, zoon van Thijs Wielders, en van Lijsbert Claessen van Driel, getuige:
Aertje Wielders.

Gedoopt 25.3.1742, Johannes, zoon van Gerhardus van Ballekom, en van Peternella van Rossum,
getuige: Jannetje van Rossum.

Gedoopt 1.4.1742, Anthonia, dogter van Frans Jansz van Dee, en van Gijsbertje van Ee, getuige:
Jannetje van Ee.

Gedoopt 25.11.1742, Marthina, dogter van Arentjan Mulders, en van Willemina Schiba, getuige:
Griet Mulders.

Gedoopt 23.11.1742, Peterken, dogter van Jan van Hattem, en van Leentje Jansen van Dee,
getuige: Peternella Blitterswijk.

Gedoopt 7.6.1743, Jantje, dochter van Jacob van Soelen, en van Belingsje ....., egteluijden.

Gedoopt 9.7.1743, Willemtje, dochter van Gijsbert Schrevendik, en van Dirkje Vermei, egteluijden.
Gedoopt 25.1.1744, Willem, zoon van Geurt van Dee, en van Jannetje van Londen, egteluijden.

Gedoopt 26.1.1744, KLaas Wijlem, soon van Thijs Wijlems, en van Lijsbet Claassen van Dril,
getuige: Stijntje Jaspers.

Gedoopt 16.2.1744, Maria, dochter van Jan van Noord, en van Fijtijn Verweij, egteluijden.

Gedoopt 1.3.1744, Robartus, zoon van Jan van Alphen, en van Catrina Robbers, egteluijden,
getuige: Elisabet Smit.

Gedoopt 22.3.1744, Willem, zoon van Arentjan Mulders, en van Hermina Schriba, egteluijden,
getuige: Arien Vermeul.

6



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 4.4.1744, Jannetje, dogter van Gradus Ballekom, en van Petertje van Rossum, egteluijden,
getuige: de sus.

Gedoopt 26.4.1744, Geurt, zoon van Arij Vos, en van Anna van Badenburg, egteluijden, getuige:
Gerrijt van Blitterswijk.

Gedoopt 28.6.1744, Hendrikjen, zoon van Frank Weerdenburg, en van Hermina Wouters,
egteluijden, getuige: Maria Ek.

Gedoopt 20.12.1744, Gijsbertje, dogter van Gijsbert Geurts, en van Adriana Bergakker, egteluijden,
getuige: Trientjen Bergakker.

Gedoopt 3.1.1745, Jannetje, dogter van Jan van Hattum, en van Geertjen Geurtsen, egteluijden,
getuige: Jenneken van Roijen; doot 1744.

Gedoopt 21.2.1745, Hendrik, zoon van Arij Geurtsz Vermeul, en van Maria Schrevendijk,
egteluijden.

Gedoopt 25.4.1745, Aaltjen, dogter van Adriaan Spierenburg, en van Allegonda van Haaften,
egteluijden.

Gedoopt 25.7.1745, Anneken, dogter van Jan van Alphen, en van Catrina Robbers, egteluijden,
getuige: Nisken van Alphen.

Gedoopt 29.9.1745, Jan, zoon van Theodorus Orlemans, en van Gerrijtje Blitterswijk, egteluijden,
getuige: Gerrijt van Blitterswijk.

Gedoopt 1.12.1745, Elizabet, dogter van Gijsbert Schrevendijk, en van Dirkje Vermein, egteluijden,
getuige: Elizabet Schrevendijk.

Gedoopt 16.1.1746, Elizabet, dogter van Gijsbert Geurts, en van Adriana Bergakker, egteluijden,
getuige: Geertjen Bergakker.

Gedoopt 27.2.1746, Uulken, dogter van Jan van Noord, en van Fiken Verwei, egteluijden.

Gedoopt 23.3.1746, Judik, dogter van Grad van Ballekum, en van Petertje van Rossum, egteluijden,
getuige: Jannetje van Nee; is overleden.

Gedoopt 5.6.1746, Gerritjen, dogter van Jan van Hattum, en van Leentje Gurts, egteluijden.
getuige: Gerrijt van Hattum.

Gedoopt 6.11.1746, Grietjen, dogter van Arij Vos, en van Anna van Badenburg, egteluijden.
Gedoopt 6.11.1746, Geertruij, dogter van Gerrijt Schook, en van Jenneken van Schendel,
egteluijden, getuige: Grietjen van Zas.

Gedoopt 28.12.1746, Gijsbert, zoon van Gijsbert Geurtsen, en van Adriana Bergakker, egteluijden,
getuige: Leentjen Geurtsen.

Gedoopt 27.2.1747, Elisabet, dogter van Adriaan Spierenburg, en van Aldegonda van Haaften,
egteluijden, getuige: Cornelia Spiering.

Gedoopt 22.3.1747, Derkje, een onegte dogter van Arientjen Bergakker, overleden.

Gedoopt 7.5.1747, Antonij, zoon van Thijs Wielders, en van Elizabet Claaessen van Driel,
egteluijden, getuige: Aertjen Wielders; en belooft ons dit kint in onze godsdijenst op te voeden.

Gedoopt 21.6.1747, Jan, zoon van Geurt van Dee, en van Jannetje Gorden, egteluijden, getuige:
Aeltje Gorden.

7



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 16.7.1747, Willemina, dogter van Arentjan Mulders, en van Hermken Schriba, egteluijden,
getuige: Kaat Verweij.

Gedoopt 5.3.1748, Lammertje, dogter van Gradus Ballekum, en van Petertje van Rossum,
egteluijden, getuige: Meester Blom.

Gedoopt 21.4.1748, Hubert, zoon van Frans van Dee, en van Gerritje Vermeer, egteluijden,
getuige: Eva Vermeer.

Gedoopt 21.5.1748, Jannetje, dogter van Jan van Hattum, en van Leentjen Geursen, egteluijden,
getuige: Antonia Blitterzwik.

Gedoopt 11.8.1748, Arij, zoon van Gerrijt Schook, en van Jenneken van Schendel, egteluijden,
getuige: Geertjen Schendel.

Gedoopt 18.8.1748, Geurt, zoon van Theodorus Orlemans, en van Gerritje van Blitterzwijk,
egteluijden, getuige: Antonia Blitterzwik; de vader paaps zijnde heeft moeten beloven dat dit
kind in de gereformeerde kerk zal opgebragt worden.

Gedoopt 22.9.1748, Gerrijtjen, dogter van Jan Vos, en van Trijntjen Bergakker, egteluijden
zijnde vif maanden getrout, getuige: Frenske van Oen.

Gedoopt 6.10.1748, Geertjen, dogter van Gijsbert Geurtse van Dee, en van Adriana Bergakker,
getuige: Geertjen Bergakker.

Gedoopt 3.11.1748, Hendrika, dogter van Jan van Noord, en van Fijken Verwei, egteluijden,
getuige: Elizabet Verwei.

Gedoopt 4.1.1749, Gerret, zoon van Gijsbert Schrevendijk, en van Dirkje Vermein, egteluijden.

Gedoopt 22.1.1749, Gertruij, dogter van Arendjan Mulders, en van Hermina Schriba, egteluijden,
getuige: Aaltje Martens.

Gedoopt 16.3.1749, Egbertus, zoon van Gijsbert van Rooij, en van Maria Loesen, getuige:
Geertruij Loesen.

Gedoopt 5.4.1749, Martinus, zoon van Gerrijt Mulders, en van ..... ....., egteluijden, dit kind
is op den volgenden dag gestorven.

Gedoopt 1.6.1749, Willem, zoon van Willem Vos, en van Jannetje Wouterse Verweij, egteluijden,
getuige: Lisebet Verweij.

Gedoopt 29.6.1749, Thrientje, dogter van Geurt van Dee, en van Jannetje Gorden, egteluijden,
getuige: Gerrijtje Vermeer.

Gedoopt 21.9.1749, Jacoob, zoon van Arijen Speyerenburg, en van Hillegonde van Haaften,
egteluijden, getuige: Jacoba van Haaften.

Gedoopt 12.10.1749, Jan Willem, zoon van Frans van Dee, en van Gerrijtjen Vermeer, egteluijden,
getuige: Jannetje Gorden.

Gedoopt 21.12.1749, Huberta, dogter van Matteus Pluijm, en van Johanna van Hal, egteluijden,
getuige: Hubertje Pluijm.

Gedoopt 2.2.1750, Peter, zoon van Frans van Dee, en van Gijsbertje Janse van Ee, egteluijden,
getuige: Jannetje van Ee.

Gedoopt 1.3.1750, Gerret, zoon van Doris Orlemans, en van Gerrijtjen Blitterzwik, egteluijden,
getuige: Antonia Blitterzwik; de vader van dit kind rooms zijnde heeft plegtig en schriftelijk belooft

8



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

in den vollen kerkenraad dat het kind in de gereformeerde godsdijnst zal opgevoed worden als
zijn onder tekende schrift uijt wijst.

Gedoopt 29.3.1750, Wilmijna, dogter van Arijen Mulders, en van Hermina Schriba, egteluijden.

Gedoopt 8.6.1750, Jan, zoon van Gijsbert van Rooij, en van Maria van Loesen, egteluijden.

Gedoopt 8.6.1750, Lammertje, dogter van Gradus van Ballekum, en van Petertje van Rossum,
egteluijden.

Gedoopt 20.9.1750, Maria, dogter van Gijsbert van Dee, en van Adriana Bergakker, egteluijden,
getuige: Maria Geurtsen.

Gedoopt 11.10.1750, Aaldert, zoon van Jan de Wit, en van Jenneken van Waardenburg,
egteluijden, dit kind is gestorven.

Gedoopt 18.10.1750, Willem, zoon van Gerrijt Schook, en van Jenneken van Schendel, egteluijden,
getuige: Grijetgen Zas.

Gedoopt 20.12.1750, Jan, zoon van Willem Blitterzwijk, en van Jannetje Verweij, egteluijden,
getuige: Elizabet Verweij.

Gedoopt 27.1.1751, Gijsbert, zoon van Jacob Oijereinen, en van Aeltjen Martens, egteluijden,
getuige: Gerrijtjen Martens.

Gedoopt 28.2.1751, Jenneken, dogter van Jan van Hattem, en van Leentjen van Dee.

Gedoopt 31.5.1751, Jenneken, dogter van Evert van Heumen, en van Maijken Buijs, egteluijden.

Gedoopt 18.7.1751, Thoon, zoon van Theodorus Orlemans, en van Gerritjen Blitterzwik,
egteluijden, de vader rooms zijnde heeft belooft en voor den kerkenraad ondertekent dat dit kint
in de gereformeerde leer zal worden opgevoedt

Gedoopt 5.9.1751, Hendrikus, zoon van Cnelis van Tricht, en van Hendrina de Vree, egteluijden.

Gedoopt 5.9.1751, Lammertjen, dogter van Gradus van Ballekum, en van Petertje van Rossum,
egteluijden.

Gedoopt 12.9.1751, Frederik, zoon van Mattheus Pluijm, en van Johanna van Hal, egteluijden,
getuige: Hubertje Pluijm.

Gedoopt 28.11.1751, Aaldert, zoon van Jan de Wit, en van Jenneken Weerdenburg, egteluijden,
getuige: Martijna Waardenburg.

Gedoopt 25.12.1751, Willem, zoon van Arentjan Mulders, en van Hermina Schriba, egteluijden.

Gedoopt 16.1.1752, Katrina, dogter van Gijsbert van Rooij, en van Maria van Loezen, getuige:
.... van Loezen.

Gedoopt 23.1.1752, Gerret, zoon van Jacoob van Oijereinen, en van Aeltjen Martens, egteluijden.

Gedoopt 12.3.1752, Theuntje, dogter van Jan Oort, en van Fijken Verweij, egteluijden, getuige:
Elizabet Verweij.

Gedoopt 23.4.1752, Coenraad, zoon van Gijsbert van Dee, en van Arijaane Bergakker, egteluijden,
getuige: Geertje Bergakker.

Gedoopt 7.5.1752, Petertje, dogter van Gijsbert Schrevendijk, en van Derkje Vermein, egteluijden.

9



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 19.11.1752, Theunis, zoon van Jan van Hattum, en van Leena van Dee, egteluijden,
getuige: vrou van Wijk.

Gedoopt 24.12.1752, Trijneken, dogter van Frans van Dee, en van Gerrijtjen Vermeer, egteluijden.

Gedoopt 28.1.1753, Gerret, zoon van Theodorus Orlemans, en van Gerrijtje Blitterzwik,
egteluijden, getuige: Stijntjen Blitterzwik; de vader rooms zijnde heeft belooft dit kint in de
gereformeerde godsdijenst op te voeden.

Gedoopt 4.2.1753, Gijsbert, zoon van Jacob van Oijereinen, en van Aaltjen Martens, egteluijden.

Gedoopt 11.2.1753. Jan, zoon van Gerrijt Schook, en van Jenneken van Schendel, egteluijden,
getuige: Grijetje Zas.

Gedoopt 11.2.1753, Willem, zoon van Arentjan Mulders, en van Hermina Schriba, egteluijden.

Gedoopt 19.8.1753, Jacoob, zoon van Jan Vink, en van Neesken Vliervoet, egteluijden.

Gedoopt 19.8.1753, Rombout, zoon van Berent Huijgen, en van Jannetje van Meteren, egteluijden,
dit kint is overleden.

Gedoopt 4.11.1753, Elizabet, dogter van Willem Costers, en van Maria Zondag, egteluijden,
getuige: Elizabet Costers.

Gedoopt 9.12.1753, Huberta, dogter van Matteus Pluijm, en van Johanna van Hal, egteluijden,
getuige: Trijntje Pluijm.
Gedoopt 10.3.1754, Geurt, zoon van Jan Vermeulen, en van Frenske van Heun.

Gedoopt 23.6.1754, Belia, dogter van Berent Huijgen, en van Jannetje van Meteren, egteluijden.

Gedoopt 7.7.1754, Artjen, dogter van Evert van Heumen, en van Maijken Buijs, tweeling met
Wilmijntje.

Gedoopt 7.7.1754, Wilmijntje, dogter van Evert van Heumen, en van Maijken Buijs, tweeling
met Artjen.

Gedoopt 18.8.1754, Willem, zoon van Geurt van Dee, en van Jannetje van Gorden, egteluijden,
getuige: Gerrijtge Vermeer.

Gedoopt 8.9.1754, Jan, zoon van Jan van Oord, en van Fijken Verweij, getuige: Elizabet Verweij.

Gedoopt 6.10.1754, Gerret, zoon van Jacob Oijereinen, en van Aeltijen Martens, egteluijden.

Gedoopt 2.2.1755, Cornelia, dogter van Jan van Hattem, en van Leentjen Geurtsen, egteluijden.

Gedoopt 2.3.1755, Maaijken, dogter van Gijsbert van Dee, en van Adriana Bergakker, egteluijden.

Gedoopt 30.3.1755, Magriet, dogter van Arijen Mulders, en van Hermken Schrijba, egteluijden.

Gedoopt 15.6.1755, Willemjan, zoon van Antoni de Reuver, en van Haaske de Graaf, egteluijden.

Gedoopt 6.7.1755, Johannis, zoon van Jan de Wit, en van Jenneken Weerdenburg, egteluijden.

Gedoopt 6.7.1755, Gerretje, dogter van Gerret Schook, en van Jenneken van Schendel, egteluijden,
getuige: Grietje Zas.

Gedoopt 28.9.1755, Elizabet, dogter van Willem Costers, en van Maria Zondag, egteluijden,
getuige: Elizabet Costers.

Gedoopt 16.11.1755, Jan, zoon van Berent Huijgen, en van Jannetje van Meteren, egteluijden.

10



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 23.11.1755, Fijken, dogter van Gijsbert de Bije, en van Neeltge Gerrijts, egteluijden.

Gedoopt 14.3.1756, Fijken, dogter van Jacoob Oijereinen, en van Aeltjen Martens, egteluijden.

Gedoopt 4.4.1756, Magrietta, dogter van Arentjan Mulders, en van Hermken Schriba, egteluijden.

Gedoopt 2.5.1756, Berent, zoon van Jan Vink, en van Neesken Vliervoet, egteluijden.

Gedoopt 11.7.1756, Cornelia, dogter van Jan Vermeulen, en van Franske van Heun, egteluijden,
getuige: Jan Vermeulen.

Gedoopt 7.11.1756, Jan, zoon van Jan de Wit, en van Jenneken van Weerdenburg, egteluijden.

Gedoopt 27.12.1756, Katrina, dogter van Antoni Reuver, en van Haaske de Graaf, egteluijden.

Gedoopt 2.5.1757, Jacoob, zoon van Arijen Bergakker, en van Martijntje van Weerdenburg,
egteluijden, getuige: Geertjen de Raad, vrou Bergakker.

Gedoopt 10.7.1757, Floris Adrianus, zoon van Abram van Herwaarden, en van Gertruij
Spierenburg, egteluijden, getuige: Wilmina Ertman.

Gedoopt 7.8.1757, Hendrik Jacob, zoon van Arentjan Mulders, en van Hermina Schriba,
egteluijden.

Gedoopt 28.8.1757, Gerrijtje, dogter van Jacoob van Oijereinen, en van Aeltjen Martens,
egteluijden.

Gedoopt 1.1.1758, Zophia, dogter van Jan Vermeulen, en van Fransken van Heun, egteluijden.

Gedoopt 15.1.1758, Matteus, zoon van Hendrik Wouterse Verweij, en van Artje Wielders,
egteluijden, overleden op 16.

Gedoopt 2.2.1758, Jan, zoon van Jan van Hattum, en van Leentjen van Dee, egteluijden.

Gedoopt 5.3.1758, Gerret, zoon van Gerret Schook, en van Jenneken van Schendel, egteluijden,
de vader van dit kind in 1757 verdronken te Varik en begraven 5 augustus 1757.

Gedoopt 5.4.1758, Judik, in onegt geteelt, dogter van Aertjen van Balkum.

Gedoopt 7.5.1758, Adriana, dogter van Gijsbert van Dee, en van Adriana Bergakker, egteluijden.

Gedoopt 1.10.1758, Maria, dogter van Abram van Herwaarden, en van Getruij Spierenburg,
egteluijden, getuige: Maria van Herwaarde.

Gedoopt 8.10.1758, Rombartus, zoon van Berent Huijgen, en van Jannetje van Meteren,
egteluijden, getuige: Aaltje Verweij.

Gedoopt 26.11.1758, Wouter, zoon van Hendrik Verweij, en van Artje Wielders, egteluijden,
getuige: Aaltje Verweij.

Gedoopt 3.12.1758, Arij, zoon van Willem Costers, en van Maria Zondag, egteluijden.

Gedoopt 24.12.1758, Johanna, dogter van Arijen Bergakker, en van Martijne Weerdenburg,
egteluijden.

Gedoopt 17.6.1759, Gerrijtjan, zoon van Jan Vink, en van Neesken Vliervoet, egteluijden.

Gedoopt 18.11.1759, Maria, dogter van Johannis van Maarik, en van Weintje Carjientijn,
egteluijden, getuige: Jannetje Spruijt.

11



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 9.12.1759, Enneken, dogter van Jacoob van Oijereinen, en van Aaltje Martens, egteluijden.

Gedoopt 23.12.1759, Maria, dogter van Jan Vermeulen, en van Frensken van Heun, egteluijden.

Gedoopt 6.1.1760, Derkjan, zoon van Jan de Wit, en van Jenneken van Weerdenburg, egteluijden.

Gedoopt 9.3.1760, Laurens, zoon van Berent Huijgen, en van Janntje van Meteren, egteluijden,
getuige: Cornelia van Meteren.

Gedoopt 21.9.1760, Jannetje, dogter van Antoni de Reuver, en van Heeske de Graaf, egteluijden.

Gedoopt 7.12.1760, Aartje, dogter van Gijsbert van Dee, en van Ariana Bergakker, egteluijden.

Gedoopt 14.12.1760, Geertjen, dogter van Gijsbert de Bije, en van Neeltje Gerrijts, egteluijden.

Gedoopt 4.1.1761, Jan, zoon van Jan Vermeulen, en van Frensken van Heun, egteluijden.

Gedoopt 8.2.1761, Geertjen, dogter van Arijen Bergakker, en van Martijntje Weerdenburg,
egteluijden.

Gedoopt 14.6.1761, Elizabet, dogter van Derk Verweij, en van Berta Wijlders, egteluijden.

Gedoopt 2.4.1762, Gijsbert, zoon van Gijsbert van Dee, en van Adriana Bergakker, egteluijden.

Gedoopt 2.5.1762, Derk, zoon van Aert Theunis Verbeek, en van Elizabet Mil, egteluijden.

Gedoopt 20.5.1762, Hendrik, zoon van Willem Costers, en van Maria Zondag, egteluijden, getuige:
Elizabet Spruijt, weduwe Costers.

Gedoopt 6.6.1762, Dirkje, in onegt geteelt, dogter van Geertruij van Balkum, getuige: Elizabet
Verweij.

Gedoopt 29.8.1762, Wouter, zoon van Hendrik Verweij, en van Aartje Wielders, egteluijden,
getuige: Aaltje Verweij.

Gedoopt 23.1.1763, Peter, zoon van Jacoob van Oijereinen, en van Aaltjen Martens, egteluijden.

Gedoopt 13.2.1763, Jacooba, dogter van Jan Vink, en van Neesken Vliervoet, egteluijden.

Gedoopt 31.7.1763, Katrina, dogter van Derk Verweij, en van Barta Wielders, egteluijden, getuige:
Aalte Verweij.

Gedoopt 21.8.1763, Theunis, zoon van Arijen Bergakker, en van Martijntje Weerdenburg,
egteluijden.

Gedoopt 9.10.1763, Theuntge, dogter van Aart Theunisse Verbeek, en van Elizabet Mil, egteluijden.

Gedoopt 8.1.1764, Cornelia, dogter van Jan van Burik, en van Uijl de Vree, egteluijden, getuige:
Jannetje van Burik.
Gedoopt 15.1.1764, Jan, zoon van Jan Vermeulen, en van Franske van Heun, egteluijden.

Gedoopt 19.2.1764, Willemijna, dogter van Rombout van Dee, en van Peternella van Rosmaalen,
egteluijden, getuige: Antonia van Dee.

Gedoopt 4.3.1764, Elizabet, dogter van Hendrik Verweij, en van Aartje van Balkum, egteluijden,
getuige: Elizabet Verweij.

Gedoopt 18.11.1764, Johannis, zoon van Jacoob van Oireinen, en van Aaltjen Martens, egteluijden.

12



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 10.2.1765, Arijen, zoon van Hendrik van Spierenburg, en van Dingena van Herwaarden,
egteluijden, getuige: Geertruij van Spierenburg.

Gedoopt 21.7.1765, Matthijs, zoon van Dirk Verweij, en van Bartha Wielders, egteluijden, getuige:
Artje Wielders.

Gedoopt 17.11.1765, Peter, zoon van Rombout van Dee, en van Peternella van Rosmaalen,
egteluijden, getuige: Jenneke van Wijk.

Gedoopt 2.3.1766, Wouter, zoon van Arijen Wielders, en van Aeltje Verweij, egteluijden, getuige:
Kaatje de Otter.

Gedoopt 9.3.1766, Gradus, zoon van Hendrik Verweij, en van Aartje van Balkum, egteluijden,
getuige: Cornelia van Balkum.

Gedoopt 16.3.1766, Cornelis, in onegt geteelt, zoon van Maria van Hattum, getuige: Jan van
Hattum.

Gedoopt 8.5.1766, Matthijs, zoon van Hendrik Verweij, en van Artjen Wielders, egteluijden,
getuige: Bartje Wielders.

Gedoopt 22.6.1766, Wouter, zoon van Derk Verweij, en van Bartje Wielders, egteluijden, getuige:
Aaltje Verweij.

Gedoopt 13.7.1766, Gerrijt, zoon van Willem Costers, en van Maria Zondag, egteluijden.

Gedoopt 2.11.1766, Coen, zoon van Arijen Bergakker, en van Martijnte van Weerdenburg,
egteluijden.

Gedoopt 22.1.1767, Derk, zoon van Aart Theunisse Verbeek, en van Elizabet Mil, egteluijden.

Gedoopt 11.4.1767, Katrina, dogter van Wouter Verweij, en van Yda de Groot, egteluijden,
getuige: Aaltje Verweij.

Gedoopt 21.6.1767, Gijsbert, zoon van Rombout van Dee, en van Peternella van Rosmaalen,
egteluijden, getuige: Antonia van Dee.

Gedoopt 19.7.1767, Allegonda, dogter van Hendrik Spijerenburg, en van Dingena van
Herwaarden, egteluijden.

Gedoopt 27.9.1767, Matthijs, zoon van Arijen Wielders, en van Aaltje Verweij, egteluijden,
dit kint is doot.

Gedoopt 26.6.1768, Willem, zoon van Hendrik Verweij, en van Artje van Balkum, egteluijden.
Gedoopt 12.2.1769, Wouter, zoon van Arijen Wielders, en van Aeltje Verweij, egteluijden, getuige:
Yda de Groot.

Gedoopt 9.4.1769, Peter, in onegt geteelt, zoon van Peternella van Hattum, en is overleden.

Gedoopt 20.8.1769, Wouter, zoon van Hendrik Verweij, en van Artje Wielders, egteluijden.

Gedoopt 4.2.1770, Aartje, dogter van Wouter Verweij, en van Yda de Groot, egteluijden, getuige:
Aaltje Verweij.

Gedoopt 11.3.1770, Johannis, zoon van Rombout van Dee, en van Peternella Rosmaalen,
egteluijden, getuige: Jenneken van Wijk.

Gedoopt 25.3.1770, Florus, zoon van Hendrik van Spierenburg, en van Dingena van Herwaarde,
egteluijden.

13



Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gedoopt 7.10.1770, Peter, zoon van Hendrik Verweij, en van Artje van Balkum, egteluijden,
getuige: Geertruij van Balkom.

Gedoopt 7.11.1770, Elizabet, dogter van Hendrik Verweij, en van Artje Wielders, egteluijden,
getuige: Aaltje Verweij.

Gedoopt 14.4.1771, Elizabet, dogter van Jan Manen, en van Bartje Wielders, egteluijden, getuige:
Peternella Wielders, dit kindt is overleden.

Gedoopt 12.5.1771, Elizabet, dogter van Arijen Wielders, en van Aaltje Verweij, egteluijden,
getuige: Artje Wielders.

Gedoopt 11.8.1771, Arij, zoon van Willem Costers, en van Maria Zondag, egteluijden.

14



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Aaldert 10-11
Aaldertje 4
Aaldertje Dirks Voormijn 4
Aalt Jan 2
Aalte Verweij 14
Aaltje Vermeijn 3
Aaltje Verweij 13-14-15-16
Aaltje Martens 9-13
Aaltjen 8
Aaltjen Martens 11-14-15
Aart Theunisse Verbeek 14-15
Aartje 4-14-16
Aartje Balkum, van 14-15
Aartje Wielders 14
Aartje Cornelisz 4
Abram Herwaarden, van 13
Adriaan Spierenburg 8
Adriaan Vos 6
Adriaan Rudolf 5
Adriaen Spierenburg, van 7
Adriana 13
Adriana Bergakker 8-9-10-12-13-14
Adriana Maria 6
Adrianus 6
Aeldertje Vermeij 3
Aeldertje Vermeijn 2
Aeltijen Martens 12
Aeltje 6
Aeltje Blitterswijk, van 6
Aeltje Gorden 9
Aeltje Verweij 15
Aeltjen 1
Aeltjen Martens 10-11-12-13
Aerdtjan 2
Aert Theunis Verbeek 14
Aertje 5
Aertje Wielders 7
Aertjen Balkum, van 13
Aertjen Wielders 9
Agnietje Mulders 6
Aldegonda Haaften, van 8
Aldertje Vuurmijn 6-7
Alegonda Haaften, van 5-6
Alertje Voormijn 5
Allegonda 15
Allegonda Haaften, van 8
Allegonda Haften, van 7
Anna 3-7
Anna Badenburg, van 6-8
Anna Driel, van 4
Anna Antonia 3
Anna Maria 2-4-6
Anne Marij Thijssen 3
Anneken 2-3-8
Anneken Gerrits Badenburg, van 5-6

15



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Annetje Jans 4
Anthonia 7
Antje Driel, van 3-4
Antoni 2-3
Antoni Reuver 12
Antoni Reuver, de 12-14
Antoni Wilders 2
Antonia 4
Antonia Blitterzwik 9-10
Antonia Dee, van 14-15
Antonij 5-9
Antonius 5
Arend Verweij 5
Arendjan Mulders 9
Arentjan Mulders 7-8-9-11-12-13
Ariana Bergakker 14
Arie Spierenburg, van 5-6
Arie Aerssen Vos 5
Arien Spierenburg, van 5
Arien Vermeul 8
Arien Aerssen Vos 6
Arientjen Bergakker 9
Arij 9-13-16
Arij Vos 8
Arij Geurtsz Vermeul 8
Arijaane Bergakker 11
Arijen 15
Arijen Bergakker 12-13-14-15
Arijen Mulders 10-12
Arijen Speyerenburg 9
Arijen Wielders 15-16
Arriaantje 3
Arriaen 1
Artje Balkum, van 15-16
Artje Wielders 7-13-15-16
Artjen 11-12
Artjen 2
Artjen Wielders 15
Barent 1
Barent Petersen 3
Barta Wielders 14
Bartha Wielders 15
Bartha Anthonia 6
Bartje Wielders 15-16
Belia 11
Belingsje 7
Berendt Klodewijk, van 6
Berent 12
Berent Huijgen 11-12-13
Berent Peterse 5
Berent Petersen 3
Berta Wijlders 14
C.J.J. Wolterbeek 1
Catharina Verweij 7
Cathrijn Derckse 2

16



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Cathrijntje 6
Catreijntje 5
Catrijn 4
Catrina Robbers 8
Christina Huberta 4
Claertje 7
Claesjen 2-3
Cnelis Tricht, van 10
Coen 15
Coenraad 11
Cornelia 4-7-12-14
Cornelia Balkum, van 15
Cornelia Meteren, van 13
Cornelia Spiering 8
Cornelis 15
Cornelis Hemert, van 3
Creesken Berends 6
Derk 14-15
Derk Verweij 14-15
Derkjan 13
Derkje 9
Derkje Vermein 11
Dingena Herwaarde, van 16
Dingena Herwaarden, van 15
Dirck 2
Dirk 3-5
Dirk Suurmans 6
Dirk Verweij 15
Dirkje 14
Dirkje Vermei 7
Dirkje Vermein 7-8-9
Doris Orlemans 10
Egbertus 9
Eijmert 2
Elisabet 8
Elisabet Smit 8
Elizabet 8-11-12-14-16
Elizabet Costers 11-12
Elizabet Mil 14-15
Elizabet Schrevendijk 8
Elizabet Spruijt 14
Elizabet Verwei 9
Elizabet Verweij 10-11-12-14
Elizabet Claaessen Driel, van 9
Enneken 13
Eva Vermeer 9
Evert Heumen, van 10-11-12
Fijken 12
Fijken Verwei 9
Fijken Verweij 11-12
Fijtijn Verweij 7
Fiken Verwei 8
Floris Adrianus 13
Florus 16
Frank Weerdenburg 8

17



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Frans 1
Frans Dee, van 9-10-11
Frans Jansz Dee, van 6-7
Franske Heun, van 12-14
Fransken Heun, van 13
Frederik 10
Frenske Heun, van 11
Frenske Oen, van 9
Frensken 3
Frensken Heun, van 13-14
Geertje 7
Geertje Bergakker 11
Geertje Ariens Raadt, de 4
Geertje Ariens Raat, de 5
Geertje Ariens Raet, de 5-6
Geertjen 9-14
Geertjen Bergakker 8-9
Geertjen Hattem, van 6
Geertjen Raad, de 12
Geertjen Schendel 9
Geertjen Geurtsen 8
Geertruij 6-8
Geertruij 2
Geertruij Balkom, van 16
Geertruij Balkum, van 14
Geertruij Loesen 9
Geertruij Mastrigt, van 4
Geertruij Oort, van 3
Geertruij Sciba 2-3
Geertruij Spierenburg, van 15
Geertruij Verkerk 4
Geertruij Willems 2-4
Geertruijd Schriba 4
Geertruijt 2
Gerard Barten 4
Gerardus Ballekom, van 7
Gerh. Vulder 1
Gerhardus Ballekom, van 7
Gerhardus Ballekum, van 5-6
Gerret 9-10-11-12-13
Gerret Schook 12-13
Gerretje 12
Gerrijt 15
Gerrijt Blitterswijk, van 8
Gerrijt Hattum, van 8
Gerrijt Mulders 9
Gerrijt Schook 8-9-10-11
Gerrijtge Vermeer 12
Gerrijtjan 13
Gerrijtje 13
Gerrijtje Blitterswijk 8
Gerrijtje Blitterzwik 11
Gerrijtje Vermeer 9
Gerrijtjen 9
Gerrijtjen Blitterzwik 10

18



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Gerrijtjen Vermeer 10-11
Gerrijtjen Martens 10
Gerrit 4
Gerrit Blitterswijk, van 5
Gerrit Smit, de 7
Gerrit Jan 3
Gerritje 3
Gerritje Blitterzwijk, van 9
Gerritje Vermeer 6-9
Gerritje Zoelen, van 7
Gerritjen 8
Gerritjen Blitterzwik 10
Gertjen 2
Gertruij 9
Gertruij Mastright 3
Gertruij Oort, van 1-3
Gertruij Sciba 2
Gertruij Spierenburg 13
Gertruij Jacobs Sciba 1
Gertruijt 5
Gertruijtje 5
Getruij Spierenburg 13
Geurt 6-8-9-11
Geurt Bletterswijk, van 5
Geurt Blitterswijck, v. 3
Geurt Blitterswijk, van 3-4-6
Geurt Dee, van 7-9-12
Geurt Hoog, de 3
Geurt Hendrikse 2
Gijsbert 1-3-8-10-11-14-15
Gijsbert 's Gravendijk, v. 7
Gijsbert Bije, de 12-14
Gijsbert Dee, van 10-11-12-13-14
Gijsbert Rooij, van 9-10-11
Gijsbert Schrevendijk 8-9-11
Gijsbert Schrevendik 7
Gijsbert Geurts 8
Gijsbert Geurtse Dee, van 9
Gijsbert Geurtsen 8
Gijsbertje 8
Gijsbertje Ee, van 6-7
Gijsbertje Janse Ee, van 10
Grad Ballekum, van 8
Gradus 15
Gradus Ballekom 8
Gradus Ballekum 9
Gradus Ballekum, van 10
Griet Mulders 7
Grietje Jans 2
Grietje Zas 12
Grietjen 8
Grietjen Zas, van 8
Grijetgen Zas 10
Grijetje Zas 11
Haaske Graaf, de 12

19



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Hadewig Maria 4
Harmken 2
Heeske Graaf, de 14
Hendrica 6
Hendrick 1-2
Hendricus 6
Hendrik 3-4-5-7-8-14
Hendrik Brug, van den 3
Hendrik Kusters 4
Hendrik Spierenburg, van 15-16
Hendrik Spijerenburg 15
Hendrik Verweij 13-14-15-16
Hendrik Jakobse Kuster 5
Hendrik Wouterse Verweij 13
Hendrik Adriaan 4
Hendrik Jacob 13
Hendrika 9
Hendrikje 5
Hendrikjen 8
Hendrikjen Hendriks 4
Hendrikus 10
Hendrina Vree, de 10
Hermina Buddingh 4-5
Hermina Schriba 8-9-10-11-13
Hermina Wouters 8
Hermken Schriba 9-12
Hermken Schrijba 12
Hillegonde Haaften, van 9
Hubert 9
Huberta 10-11
Hubertje Pluijm 10
Huijbert 2
Ida Beeuw 2
Ida Beeuws 2
J.H. Smit 5
J.H. Smith 1
J.W. Goldback 1-2
Jacob 6
Jacob Oijereinen 10-12
Jacob Oijereinen, van 11
Jacob Soelen, van 7
Jacob Hendrick 1
Jacob Jan 2
Jacob Jansen 7
Jacob Peterse Bergakker 5-6
Jacob Petersse Bergacker 4
Jacoba 7
Jacoba Haaften, van 9
Jacomijntje Eertman 7
Jacoob 9-11-12
Jacoob Oijereinen 12
Jacoob Oijereinen, van 11-13-14
Jacoob Oireinen, van 15
Jacooba 14
Jakob 5

20



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Jakob Peterssen Bergakker 5
Jan 2-5-8-9-10-11-12-13-14
Jan Alphen, van 8
Jan Barnevelt 3-4
Jan Barnevelt, van 4
Jan Burik, van 14
Jan Hattem, van 6-7-10-12
Jan Hattum, van 8-9-11-13-15
Jan Heun, van 3
Jan Hoege, van 5
Jan Hoeven, van 3-6-7
Jan Manen 16
Jan Noord, van 7-8-9
Jan Noordt, van 7
Jan Oord, van 12
Jan Oort 11
Jan Oort, van 1
Jan Verhoeven 2-3
Jan Vermeulen 11-12-13-14
Jan Vink 11-12-13-14
Jan Vos 9
Jan Weijerse 5
Jan Wit, de 10-11-12-13
Jan Eimersen 2
Jan Eimersen Rossum, van 2
Jan Gurts 1
Jan Hendrikz 4
Jan Jacob 4
Jan Klaessen Driel, van 7
Jan Lodewijks Hoeve, van 4
Jan Peters Weijer 5
Jan Peterse Weijers 4
Jan Petersen 2
Jan Tonis Heem, van 1
Jan Willem 10
Jan Willem Goldback 2
Jannetje 7-8-9-14
Jannetje Burik, van 14
Jannetje Ee, van 7-10
Jannetje Gorden 9-10
Jannetje Gorden, van 12
Jannetje Londen, van 7
Jannetje Meteren, van 11-12-13
Jannetje Nee, van 8
Jannetje Rossum, van 7
Jannetje Spruijt 13
Jannetje Verweij 10
Jannetje Wouterse Verweij 9
Jannigje Rossum, van 7
Janntje Meteren, van 13
Jantje 3-5-6-7
Jantje Willems 1-2-4
Jantjen Willems 3
Jenneke Wijk, van 15
Jenneken 10

21



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Jenneken Roijen, van 8
Jenneken Schendel, van 8-9-10-11-12-13
Jenneken Waardenburg, van 10
Jenneken Weerdenburg 11-12
Jenneken Weerdenburg, van 12-13
Jenneken Wijk, van 16
Joh. Walvoord 1
Johan 4
Johanna 13
Johanna Bomel, van 5
Johanna Eck, van 3
Johanna Hal, van 10-11
Johanna Steenderen, van 6
Johanna Francken 2
Johanna Catharina 6
Johannes 1-2-3-6-7
Johannis 12-15-16
Johannis Maarik, van 13
Joost 4-5-6
Joost Wijnants 1
Judik 8-13
Kaat Verweij 9
Kaatje Otter, de 15
Kaatje Derckse 3
Kaatrijn Dirkz Otter 4
Kaetje Otter, de 5
Kaetje Rettien 6
Kaetje Dirks Otter 6
Katrijna Dirks Otter, de 1
Katrina 11-12-14-15
KLaas Wijlem 7
Knielis 1
Kornelis 4
Kreesken Huigen 6
Kriske Heuge 5
Kritje Noorden, van 5
Kritje Janse 5
Lambartus 7
Lambertus 2
Lammertje 9-10
Lammertjen 10
Laurens 13
Leena Dee, van 11
Leentje Geurtsen 6-7
Leentje Gurts 8
Leentje Jansen Dee, van 7
Leentjen Dee, van 10-13
Leentjen Geursen 9
Leentjen Geurtsen 8-12
Leijntje Janssen Dee, van 6
Lijbe Verweij 6-7
Lijsbert Claessen 6
Lijsbert Claessen Driel, van 7
Lijsbet 7
Lijsbet Verweij 7

22



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Lijsbet Claassen Dril, van 7
Lijsbet Maessen Been, van 2
Lijsbeth Spruijt 4
Lijsbeth Spruit 5
Lijsbeth Klaasse 4-6
Lijsbeth Klaesse 5
Lijske 3
Lisebet Verweij 9
Lucretia 3
Lutje 5
Maaijken 12
Maejke Jone 7
Maejke Heimers 6
Maerten Mulder 2
Magdalena Janse Soet, de 5
Magriet 12
Magrietta 12
Maijken Buijs 10-11-12
Margareta Oort, van 5
Margariet Jansz 3
Margreta Oort, van 4
Margriet 3
Margrieta 1
Maria 7-10-13
Maria Dee, van 6
Maria Ek 8
Maria Hattum, van 15
Maria Herwaarde, van 13
Maria Loesen 9
Maria Loesen, van 10
Maria Loezen, van 11
Maria Schrevendijk 8
Maria Steenderen, van 6
Maria Zondag 11-12-13-14-15-16
Maria Geurts 1-3
Maria Geurtsen 7-10
Maria Huijgen 1
Marijkjen 1
Marthina 7
Martijna Waardenburg 11
Martijne Weerdenburg 13
Martijnte Weerdenburg, van 15
Martijntje Weerdenburg 14
Martijntje Weerdenburg, van 12
Martinus 9
Martinus Müller 5
Matheus 5
Mathijs Malsen, van 5-6
Mathijs Malssen, van 4
Mathijs Weldrik 5-6
Matteus 13
Matteus Pluijm 10-11
Mattheus Pluijm 10
Matthijs 15
Matthijs Wilders 4

23



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Meerten Mulder 3
Meester Blom 9
Metje Spruuk 7
Mooicken 2
Neeltge Gerrijts 12
Neeltje Dreumel, van 7
Neeltje Gerrijts 14
Neesken Vliervoet 11-12-13-14
Nicolaus 5
Niklaes 7
Nisken Alphen, van 8
P. Roij, de 1
P.H. Wolterbeek 3
Peetertje 5
Peter 1-3-10-14-15-16
Peter Jansen Ede, van 4
Peter Jansen Ee, van 1-3
Peter Janssen 2
Peterke Voormein 6
Peterken 6-7
Peternel Smit, de 4
Peternell Smith, de 3
Peternella 6
Peternella Blitterswijk 7
Peternella Hattum, van 15
Peternella Pesiers 6
Peternella Rosmaalen 16
Peternella Rosmaalen, van 14-15
Peternella Rossum, van 7
Peternella Smit, de 5-7
Peternella Wielders 16
Peternelletje 5
Peternelletje Rossum, van 5-6
Petertje 11
Petertje Rossum, van 9
Petertje Rossum, van 8-9-10
Petronella Smits 3
Petrus 6
Phil Roij, de 4
Philippus Roij, de 5
Rijkjan 4
RijkWijn 3
Robartus 8
Roem Huijgen 2
Rombartus 13
Rombout 11
Rombout Dee, van 14-15-16
Rombout Huijgen 1-3
Romboutus 6
Sophija Verwej 7
Stijn Claessen 6
Stijntje Verweij 6
Stijntje Verwej 6
Stijntje Jaspers 7
Stijntjen Blitterzwik 11

24



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Teunis Dircksen Weerdenborg, van 2
Theodorus Orlemans 8-9-10-11
Theunis 11-14
Theuntge 14
Theuntje 11
Thijs Wielders 7-9
Thijs Willers 6
Thijs Wijlems 7
Thoon 10
Thrientje 9
Trientjen Bergakker 8
Trijneke Alfen, van 3-4
Trijneken 11
Trijneken Alphen, van 1
Trijntje Dee, van 6
Trijntje Pluijm 11
Trijntjen Alphen, van 2
Trijntjen Bergakker 9
Uijl Vree, de 14
Uulken 8
Weintje Carjientijn 13
Wilhelm Vermeulen 3
Willem 3-4-7-8-9-10-11-12-15
Willem Blitterzwijk 10
Willem Costers 11-12-13-14-15-16
Willem Sas, van 3
Willem Schiba 4
Willem Sciba 2-3
Willem Steenderen, van 6
Willem Vermeulen 2-4
Willem Verweij 6-7
Willem Vos 9
Willem Dercksen Vermeulen 1
Willem Geurtsen 2
Willem Geurtze 3-4
Willem Guertse 1
Willem Hendriks 4
Willem Jacobs Sciba 1
Willemijna 14
Willemina 9
Willemina Schiba 7
Willemjan 12
Willemtje 7
Wilmijna 10
Wilmijntje 11-12
Wilmina Ertman 13
Winoldus Budde 1
Wouder 6
Wouter 13-14-15
Wouter Verweij 15-16
Wouter Verwij 5
Wouter Hendrijk Verwij 6
Wouter Hendrik Verweij 4
Wouter Hendriks Verwej 6
Wouter Huijgen 1

25



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Yda Groot, de 15-16
Zophia 13

26



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Arie Aerssen Vos 5
Arien Aerssen Vos 6
Geertje Ariens Raadt, de 4
Geertje Ariens Raat, de 5
Geertje Ariens Raet, de 5-6
Gerard Barten 4
Creesken Berends 6
Elizabet Claaessen Driel, van 9
Lijsbet Claassen Dril, van 7
Lijsbert Claessen 6
Stijn Claessen 6
Lijsbert Claessen Driel, van 7
Aartje Cornelisz 4
Cathrijn Derckse 2
Kaatje Derckse 3
Willem Dercksen Vermeulen 1
Teunis Dircksen Weerdenborg, van 2
Kaetje Dirks Otter 6
Katrijna Dirks Otter, de 1
Aaldertje Dirks Voormijn 4
Kaatrijn Dirkz Otter 4
Jan Eimersen 2
Jan Eimersen Rossum, van 2
Johanna Francken 2
Neeltge Gerrijts 12
Neeltje Gerrijts 14
Anneken Gerrits Badenburg, van 5-6
Leentjen Geursen 9
Gijsbert Geurts 8
Maria Geurts 1-3
Gijsbert Geurtse Dee, van 9
Geertjen Geurtsen 8
Gijsbert Geurtsen 8
Leentje Geurtsen 6-7
Leentjen Geurtsen 8-12
Maria Geurtsen 7-10
Willem Geurtsen 2
Arij Geurtsz Vermeul 8
Willem Geurtze 3-4
Willem Guertse 1
Jan Gurts 1
Leentje Gurts 8
Maejke Heimers 6
Jacob Hendrick 1
Wouter Hendrijk Verwij 6
Wouter Hendrik Verweij 4
Hendrikjen Hendriks 4
Willem Hendriks 4
Wouter Hendriks Verwej 6
Geurt Hendrikse 2
Jan Hendrikz 4
Kreesken Huigen 6
Berent Huijgen 11-12-13
Maria Huijgen 1
Roem Huijgen 2

27



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Rombout Huijgen 1-3
Wouter Huijgen 1
Jan Jacob 4
Gertruij Jacobs Sciba 1
Willem Jacobs Sciba 1
Hendrik Jakobse Kuster 5
Jacob Jan 2
Annetje Jans 4
Kritje Janse 5
Gijsbertje Janse Ee, van 10
Magdalena Janse Soet, de 5
Jacob Jansen 7
Leentje Jansen Dee, van 7
Peter Jansen Ede, van 4
Peter Jansen Ee, van 1-3
Peter Janssen 2
Leijntje Janssen Dee, van 6
Margariet Jansz 3
Frans Jansz Dee, van 6-7
Stijntje Jaspers 7
Lijsbeth Klaasse 4-6
Lijsbeth Klaesse 5
Jan Klaessen Driel, van 7
Jan Lodewijks Hoeve, van 4
Lijsbet Maessen Been, van 2
Aaltje Martens 9-13
Aaltjen Martens 11-14-15
Aeltijen Martens 12
Aeltjen Martens 10-11-12-13
Gerrijtjen Martens 10
Jan Peters Weijer 5
Berent Peterse 5
Jacob Peterse Bergakker 5-6
Jan Peterse Weijers 4
Barent Petersen 3
Berent Petersen 3
Jan Petersen 2
Jacob Petersse Bergacker 4
Jakob Peterssen Bergakker 5
Catrina Robbers 8
Aert Theunis Verbeek 14
Aart Theunisse Verbeek 14-15
Anne Marij Thijssen 3
Jan Tonis Heem, van 1
Aeldertje Vermeijn 2
Thijs Wijlems 7
Joost Wijnants 1
Jan Willem 10
Jan Willem Goldback 2
Geertruij Willems 2-4
Jantje Willems 1-2-4
Jantjen Willems 3
Hermina Wouters 8
Hendrik Wouterse Verweij 13
Jannetje Wouterse Verweij 9

28



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

29



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Trijneke Alfen, van 3-4
Jan Alphen, van 8
Nisken Alphen, van 8
Trijneken Alphen, van 1
Trijntjen Alphen, van 2
Anna Badenburg, van 6-8
Anneken Gerrits Badenburg, van 5-6
Geertruij Balkom, van 16
Aartje Balkum, van 14-15
Aertjen Balkum, van 13
Artje Balkum, van 15-16
Cornelia Balkum, van 15
Geertruij Balkum, van 14
Gradus Ballekom 8
Gerardus Ballekom, van 7
Gerhardus Ballekom, van 7
Gradus Ballekum 9
Gerhardus Ballekum, van 5-6
Grad Ballekum, van 8
Gradus Ballekum, van 10
Jan Barnevelt 3-4
Jan Barnevelt, van 4
Lijsbet Maessen Been, van 2
Ida Beeuw 2
Ida Beeuws 2
Jacob Petersse Bergacker 4

Bergakker 12
Adriana Bergakker 8-9-10-12-13-14
Ariana Bergakker 14
Arientjen Bergakker 9
Arijaane Bergakker 11
Arijen Bergakker 12-13-14-15
Geertje Bergakker 11
Geertjen Bergakker 8-9
Jacob Peterse Bergakker 5-6
Jakob Peterssen Bergakker 5
Trientjen Bergakker 8
Trijntjen Bergakker 9
Gijsbert Bije, de 12-14
Geurt Bletterswijk, van 5
Geurt Blitterswijck, v. 3
Gerrijtje Blitterswijk 8
Peternella Blitterswijk 7
Aeltje Blitterswijk, van 6
Gerrijt Blitterswijk, van 8
Gerrit Blitterswijk, van 5
Geurt Blitterswijk, van 3-4-6
Willem Blitterzwijk 10
Gerritje Blitterzwijk, van 9
Antonia Blitterzwik 9-10
Gerrijtje Blitterzwik 11
Gerrijtjen Blitterzwik 10
Gerritjen Blitterzwik 10
Stijntjen Blitterzwik 11
Meester Blom 9

30



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Johanna Bomel, van 5
Hendrik Brug, van den 3
Winoldus Budde 1
Hermina Buddingh 4-5
Maijken Buijs 10-11-12
Jan Burik, van 14
Jannetje Burik, van 14
Weintje Carjientijn 13

Costers 14
Elizabet Costers 11-12
Willem Costers 11-12-13-14-15-16
Antonia Dee, van 14-15
Frans Dee, van 9-10-11
Frans Jansz Dee, van 6-7
Geurt Dee, van 7-9-12
Gijsbert Dee, van 10-11-12-13-14
Gijsbert Geurtse Dee, van 9
Leena Dee, van 11
Leentje Jansen Dee, van 7
Leentjen Dee, van 10-13
Leijntje Janssen Dee, van 6
Maria Dee, van 6
Rombout Dee, van 14-15-16
Trijntje Dee, van 6
Neeltje Dreumel, van 7
Anna Driel, van 4
Antje Driel, van 3-4
Elizabet Claaessen Driel, van 9
Jan Klaessen Driel, van 7
Lijsbert Claessen Driel, van 7
Lijsbet Claassen Dril, van 7
Johanna Eck, van 3
Peter Jansen Ede, van 4
Gijsbertje Ee, van 6-7
Gijsbertje Janse Ee, van 10
Jannetje Ee, van 7-10
Peter Jansen Ee, van 1-3
Jacomijntje Eertman 7
Maria Ek 8
Wilmina Ertman 13
J.W. Goldback 1-2
Jan Willem Goldback 2
Aeltje Gorden 9
Jannetje Gorden 9-10
Jannetje Gorden, van 12
Haaske Graaf, de 12
Heeske Graaf, de 14
Yda Groot, de 15-16
Aldegonda Haaften, van 8
Alegonda Haaften, van 5-6
Allegonda Haaften, van 8
Hillegonde Haaften, van 9
Jacoba Haaften, van 9
Allegonda Haften, van 7
Johanna Hal, van 10-11

31



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Geertjen Hattem, van 6
Jan Hattem, van 6-7-10-12
Gerrijt Hattum, van 8
Jan Hattum, van 8-9-11-13-15
Maria Hattum, van 15
Peternella Hattum, van 15
Jan Tonis Heem, van 1
Cornelis Hemert, van 3
Dingena Herwaarde, van 16
Maria Herwaarde, van 13
Abram Herwaarden, van 13
Dingena Herwaarden, van 15
Kriske Heuge 5
Evert Heumen, van 10-11-12
Franske Heun, van 12-14
Fransken Heun, van 13
Frenske Heun, van 11
Frensken Heun, van 13-14
Jan Heun, van 3
Jan Hoege, van 5
Jan Lodewijks Hoeve, van 4
Jan Hoeven, van 3-6-7
Geurt Hoog, de 3
Grietje Jans 2
Maejke Jone 7
Berendt Klodewijk, van 6
Hendrik Jakobse Kuster 5
Hendrik Kusters 4
Geertruij Loesen 9
Maria Loesen 9
Maria Loesen, van 10

Loezen, van 11
Maria Loezen, van 11
Jannetje Londen, van 7
Johannis Maarik, van 13
Mathijs Malsen, van 5-6
Mathijs Malssen, van 4
Jan Manen 16
Gertruij Mastright 3
Geertruij Mastrigt, van 4
Cornelia Meteren, van 13
Jannetje Meteren, van 11-12-13
Janntje Meteren, van 13
Elizabet Mil 14-15
Maerten Mulder 2
Meerten Mulder 3
Agnietje Mulders 6
Arendjan Mulders 9
Arentjan Mulders 7-8-9-11-12-13
Arijen Mulders 10-12
Gerrijt Mulders 9
Griet Mulders 7
Martinus Müller 5
Jannetje Nee, van 8
Jan Noord, van 7-8-9

32



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Kritje Noorden, van 5
Jan Noordt, van 7
Frenske Oen, van 9
Jacob Oijereinen 10-12
Jacoob Oijereinen 12
Jacob Oijereinen, van 11
Jacoob Oijereinen, van 11-13-14
Jacoob Oireinen, van 15
Jan Oord, van 12
Jan Oort 11
Geertruij Oort, van 3
Gertruij Oort, van 1-3
Jan Oort, van 1
Margareta Oort, van 5
Margreta Oort, van 4
Doris Orlemans 10
Theodorus Orlemans 8-9-10-11
Kaatrijn Dirkz Otter 4
Kaetje Dirks Otter 6
Kaatje Otter, de 15
Kaetje Otter, de 5
Katrijna Dirks Otter, de 1
Peternella Pesiers 6
Hubertje Pluijm 10
Matteus Pluijm 10-11
Mattheus Pluijm 10
Trijntje Pluijm 11
Geertjen Raad, de 12
Geertje Ariens Raadt, de 4
Geertje Ariens Raat, de 5
Geertje Ariens Raet, de 5-6
Kaetje Rettien 6
Antoni Reuver 12
Antoni Reuver, de 12-14
P. Roij, de 1
Phil Roij, de 4
Philippus Roij, de 5
Jenneken Roijen, van 8
Gijsbert Rooij, van 9-10-11
Peternella Rosmaalen 16
Peternella Rosmaalen, van 14-15
Jan Eimersen Rossum, van 2
Jannetje Rossum, van 7
Jannigje Rossum, van 7
Peternella Rossum, van 7
Peternelletje Rossum, van 5-6
Petertje Rossum, van 9
Petertje Rossum, van 8-9-10
Willem Sas, van 3
Geertjen Schendel 9
Jenneken Schendel, van 8-9-10-11-12-13
Willem Schiba 4
Willemina Schiba 7
Gerret Schook 12-13
Gerrijt Schook 8-9-10-11

33



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Elizabet Schrevendijk 8
Gijsbert Schrevendijk 8-9-11
Maria Schrevendijk 8
Gijsbert Schrevendik 7
Geertruijd Schriba 4
Hermina Schriba 8-9-10-11-13
Hermken Schriba 9-12
Hermken Schrijba 12
Geertruij Sciba 2-3
Gertruij Sciba 2
Gertruij Jacobs Sciba 1
Willem Sciba 2-3
Willem Jacobs Sciba 1
Gijsbert s'Gravendijk, v. 9
Elisabet Smit 8
J.H. Smit 5
Gerrit Smit, de 7
Peternel Smit, de 4
Peternella Smit, de 5-7
J.H. Smith 1
Peternell Smith, de 3
Petronella Smits 3
Jacob Soelen, van 7
Magdalena Janse Soet, de 5
Arijen Speyerenburg 9
Adriaan Spierenburg 8
Gertruij Spierenburg 13
Getruij Spierenburg 13
Adriaen Spierenburg, van 7
Arie Spierenburg, van 5-6
Arien Spierenburg, van 5
Geertruij Spierenburg, van 15
Hendrik Spierenburg, van 15-16
Cornelia Spiering 8
Hendrik Spijerenburg 15
Elizabet Spruijt 14
Jannetje Spruijt 13
Lijsbeth Spruijt 4
Lijsbeth Spruit 5
Metje Spruuk 7
Johanna Steenderen, van 6
Maria Steenderen, van 6
Willem Steenderen, van 6
Dirk Suurmans 6
Cnelis Tricht, van 10
Aart Theunisse Verbeek 14-15
Aert Theunis Verbeek 14
Jan Verhoeven 2-3
Geertruij Verkerk 4
Eva Vermeer 9
Gerrijtge Vermeer 12
Gerrijtje Vermeer 9
Gerrijtjen Vermeer 10-11
Gerritje Vermeer 6-9
Dirkje Vermei 7

34



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Aeldertje Vermeij 3
Aaltje Vermeijn 3
Derkje Vermein 11
Dirkje Vermein 7-8-9
Arien Vermeul 8
Arij Geurtsz Vermeul 8
Jan Vermeulen 11-12-13-14
Wilhelm Vermeulen 3
Willem Vermeulen 2-4
Willem Dercksen Vermeulen 1
Elizabet Verwei 9
Fijken Verwei 9
Fiken Verwei 8
Aalte Verweij 14
Aaltje Verweij 13-14-15-16
Aeltje Verweij 15
Arend Verweij 5
Catharina Verweij 7
Derk Verweij 14-15
Dirk Verweij 15
Elizabet Verweij 10-11-12-14
Fijken Verweij 11-12
Fijtijn Verweij 7
Hendrik Verweij 13-14-15-16
Hendrik Wouterse Verweij 13
Jannetje Verweij 10
Jannetje Wouterse Verweij 9
Kaat Verweij 9
Lijbe Verweij 6-7
Lijsbet Verweij 7
Lisebet Verweij 9
Stijntje Verweij 6
Willem Verweij 6-7
Wouter Verweij 15-16
Wouter Hendrik Verweij 4
Sophija Verwej 7
Stijntje Verwej 6
Wouter Hendriks Verwej 6
Wouter Verwij 5
Wouter Hendrijk Verwij 6
Jan Vink 11-12-13-14
Neesken Vliervoet 11-12-13-14
Peterke Voormein 6
Aaldertje Dirks Voormijn 4
Alertje Voormijn 5
Adriaan Vos 6
Arie Aerssen Vos 5
Arien Aerssen Vos 6
Arij Vos 8
Jan Vos 9
Willem Vos 9
Hendrina Vree, de 10
Uijl Vree, de 14
Gerh. Vulder 1
Aldertje Vuurmijn 6-7

35



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1719 - 1771 HGWBB

Martijna Waardenburg 11
Jenneken Waardenburg, van 10
Joh. Walvoord 1
Teunis Dircksen Weerdenborg, van 2
Frank Weerdenburg 8
Jenneken Weerdenburg 11-12
Martijne Weerdenburg 13
Martijntje Weerdenburg 14
Jenneken Weerdenburg, van 12-13
Martijnte Weerdenburg, van 15
Martijntje Weerdenburg, van 12
Jan Peters Weijer 5
Jan Peterse Weijers 4
Jan Weijerse 5
Mathijs Weldrik 5-6
Aartje Wielders 14
Aertje Wielders 7
Aertjen Wielders 9
Arijen Wielders 15-16
Artje Wielders 7-13-15-16
Artjen Wielders 15
Barta Wielders 14
Bartha Wielders 15
Bartje Wielders 15-16
Peternella Wielders 16
Thijs Wielders 7-9

Wijk, van 11
Jenneke Wijk, van 15
Jenneken Wijk, van 16
Berta Wijlders 14
Antoni Wilders 2
Matthijs Wilders 4
Thijs Willers 6
Jan Wit, de 10-11-12-13
C.J.J. Wolterbeek 1
P.H. Wolterbeek 3
Grietje Zas 12
Grijetgen Zas 10
Grijetje Zas 11
Grietjen Zas, van 8
Gerritje Zoelen, van 7
Maria Zondag 11-12-13-14-15-16

36


